

З А К О Н СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в статью 3 Закона Свердловской области «О порядке избрания представителей Законодательного Собрания Свердловской области в квалификационной комиссии Адвокатской палаты Свердловской области» и статью 3 Закона Свердловской области «О порядке назначения представителей общественности в квалификационной коллегии судей Свердловской области»

Принят Законодательным Собранием Свердловской области

26 февраля 2020 года

Статья 1

Внести в статью 3 Закона Свердловской области от 7 мая 2003 года № 12-ОЗ «О порядке избрания представителей Законодательного Собрания Свердловской области в квалификационной комиссии Адвокатской палаты Свердловской области» («Областная газета», 2003, 8 мая, № 97 – 98) с изменениями, внесенными Законами Свердловской области от 6 апреля 2009 года № 19-ОЗ, от 23 мая 2011 года № 30-ОЗ и от 17 октября 2013 года № 97-ОЗ, следующие изменения:

в пункте 2 статьи 3 слово «копий» исключить, слова «копии трудовой книжки), а также» заменить словами «а также копии трудовой книжки и (или) сведений о трудовой деятельности), и».

Статья 2

Внести в статью 3 Закона Свердловской области от 9 июня 2017 года № 54-ОЗ «О порядке назначения представителей общественности в квалификационной коллегии судей Свердловской области» («Областная газета», 2017, 16 июня, № 106) следующее изменение:

подпункт 4 пункта 3 статьи 3 после слов «трудовой книжки» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности».



Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор Свердловской облас

Управление выпуска правовых актов Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области 2 Е.В.Куйвашев

г. Екатеринбург

3 марта 2020 года № 9-03